
Otwarty Turniej dla początkujących w Gomoku - Łask 19 maja 2007
Tabela turniejowa  (12 rund)

  Mc    Zawodnik    Pkt    Śr-Buch.    Buch.    Progr.  

  1    Rędzioch, Bartek    10    71.0    85.0    71.0  
  2    Mielczarek, Bartosz    10    69.0    84.0    64.0  
  3    Jakubczak, Maciej    9    73.0    86.0    54.0  
  4    Jankowska, Karolina    8    71.0    85.0    54.0  
  5    Piotrowicz, Maciej    8    70.0    83.0    49.0  
  6    Michalski, Daniel    7    69.0    79.0    47.0  
  7    Prokopek, Michal    7    68.0    81.0    51.0  
  8    Stasiak, Rafal    7    66.0    76.0    43.0  
  9    Bartoszewicz, Mateusz    7    65.0    77.0    43.0  

  10    Kluch, Piotr    7    57.0    69.0    39.0  
  11    Krupicka, Ewa    6    62.0    74.0    40.0  
  12    Bomba, Krzysztof    6    54.0    64.0    34.0  
  13    Grzanka, Joanna    6    50.0    60.0    36.0  
  14    Kaczmarkiewicz, Aleksandra    6    49.0    59.0    29.0  
  15    Sznigir, Marta    5    70.0    80.0    44.0  
  16    Slobodzian, Daria    5    61.0    71.0    34.0  
  17    Kachaniak, Alicja    5    49.0    57.0    31.0  
  18    Owczarek, Michal    4    57.0    67.0    30.0  
  19    Plociennik, Kinga    4    53.0    61.0    24.0  
  20    Kalinowska, Justyna    3    55.0    64.0    22.0  
  21    Selerowicz, Magdalena    2    55.0    62.0    19.0  
  22    Lewy, Lukasz    0    51.0    60.0    0.0  
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Otwarty Turniej dla początkujących w Gomoku - Łask 19 maja 2007
Tabela kojarzeń i rezultatów  (12 rund)

  Nr    Zawodnik    Suma    1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12  

  1    Rędzioch, Bartek    10    14 : W    4 : W    9 : W    18 : W    2 : W    7 : W    3 : L    6 : W    8 : W    5 : W    15 : W    10 : L  
  2    Mielczarek, Bartosz    10    12 : W    3 : W    16 : W    7 : W    1 : L    6 : W    4 : L    5 : W    15 : W    11 : W    8 : W    13 : W  
  3    Jakubczak, Maciej    9    5 : W    2 : L    11 : W    8 : W    7 : L    10 : W    1 : W    4 : L    6 : W    9 : W    20 : W    12 : W  
  4    Jankowska, Karolina    8    19 : W    1 : L    6 : L    16 : W    8 : W    11 : W    2 : W    3 : W    7 : W    15 : W    5 : L    9 : L  
  5    Piotrowicz, Maciej    8    3 : L    12 : W    20 : W    6 : L    9 : W    13 : W    15 : W    2 : L    17 : W    1 : L    4 : W    7 : W  
  6    Michalski, Daniel    7    9 : L    14 : W    4 : W    5 : W    15 : W    2 : L    7 : W    1 : L    3 : L    8 : L    21 : W    22 : W  
  7    Prokopek, Michal    7    17 : W    20 : W    15 : W    2 : L    3 : W    1 : L    6 : L    9 : W    4 : L    19 : W    16 : W    5 : L  
  8    Stasiak, Rafal    7    11 : L    22 : W    10 : W    3 : L    4 : L    18 : W    13 : W    16 : W    1 : L    6 : W    2 : L    19 : W  
  9    Bartoszewicz, Mateusz    7    6 : W    18 : W    1 : L    15 : L    5 : L    21 : W    16 : W    7 : L    10 : W    3 : L    17 : W    4 : W  
  10    Kluch, Piotr    7    16 : L    19 : W    8 : L    12 : W    18 : W    3 : L    11 : L    21 : W    9 : L    20 : W    14 : W    1 : W  

  11    Krupicka, Ewa    6    8 : W    16 : L    3 : L    17 : W    21 : W    4 : L    10 : W    15 : L    12 : W    2 : L    13 : L    18 : W  
  12    Bomba, Krzysztof    6    2 : L    5 : L    22 : W    10 : L    14 : W    15 : L    21 : W    20 : W    11 : L    18 : W    19 : W    3 : L  
  13    Grzanka, Joanna    6    18 : L    15 : L    19 : W    20 : W    16 : W    5 : L    8 : L    14 : L    22 : W    21 : W    11 : W    2 : L  
  14    Kaczmarkiewicz, Aleksandra    6    1 : L    6 : L    21 : L    19 : W    12 : L    22 : W    18 : L    13 : W    16 : W    17 : W    10 : L    20 : W  
  15    Sznigir, Marta    5    22 : W    13 : W    7 : L    9 : W    6 : L    12 : W    5 : L    11 : W    2 : L    4 : L    1 : L    17 : L  
  16    Slobodzian, Daria    5    10 : W    11 : W    2 : L    4 : L    13 : L    17 : W    9 : L    8 : L    14 : L    22 : W    7 : L    21 : W  
  17    Kachaniak, Alicja    5    7 : L    21 : W    18 : L    11 : L    20 : W    16 : L    19 : W    22 : W    5 : L    14 : L    9 : L    15 : W  
  18    Owczarek, Michal    4    13 : W    9 : L    17 : W    1 : L    10 : L    8 : L    14 : W    19 : L    20 : L    12 : L    22 : W    11 : L  
  19    Plociennik, Kinga    4    4 : L    10 : L    13 : L    14 : L    22 : W    20 : W    17 : L    18 : W    21 : W    7 : L    12 : L    8 : L  
  20    Kalinowska, Justyna    3    21 : W    7 : L    5 : L    13 : L    17 : L    19 : L    22 : W    12 : L    18 : W    10 : L    3 : L    14 : L  

  21    Selerowicz, Magdalena    2    20 : L    17 : L    14 : W    22 : W    11 : L    9 : L    12 : L    10 : L    19 : L    13 : L    6 : L    16 : L  
  22    Lewy, Lukasz    0    15 : L    8 : L    12 : L    21 : L    19 : L    14 : L    20 : L    17 : L    13 : L    16 : L    18 : L    6 : L  
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